
※ お 願 い 

 １ 学校周辺道路での路上駐車や、児童館及び店舗等の駐車場への無断駐車

は、通行の妨げにもなるなど地域の方々のご迷惑となりますので、ご遠慮

ください。 

２ 保護者観覧席・交代制カメラ席以外の所へは、入らないようにご協力くださ

い。 

 ３ カメラ席は、交代制です。お子さんの演技が終わりましたら、すみやかに

交代し、場所を空けてください。最前列（前方）の方は、座っての観覧にご協

力ください。                                

 ４ お手洗いは、遊園地・校舎東・屋運をご利用ください。 

 ５ 校地内は禁煙です。また、飲酒はご遠慮ください。 

６ 学校敷地内へのペットの持ち込みはご遠慮ください。 

７ 天候等による開催の有無については、ホームページまたはテトルでお知ら

せします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

令和７年１０月１８日（土） 午前８時４５分 

＜雨天予備日  １０月２１日（火）同時刻＞ 

 

一宮市立丹陽小学校 

令 和 ７ 年 度 

 

笑 顔 が 合 図 

全力で輝け 丹陽っ子 

  

会 場 案 内 図 
        

                                         
 

                                          

  ※自転車置き場        

      
     ※自転車   ※自転車置き場                                    
        置き場                 

 
           
 
 

            

            

            

            

            

            

 
 
 
 
 
 

ＷＣ 

 

東 

門 

体
育
倉
庫 

保護者観覧席 

保護者 

観覧席 

※ 保護者の方は、点線の中（南側）へは 

  入ることができません。 

屋内運動場 

ＷＣ 

校 舎 

       

立入禁止区域 

       

 

遊
園
地 

 
 

プ
ー
ル 

西 

門 

砂 場 

Ｗ
Ｃ 

保

護

者 

観

覧

席 

校 舎 

短距離走

ゴール 

来賓・役員 本 部 

赤組 児童席 

交代制 

カメラ席 

白組 児童席 

交 代 制 

カメラ席 

交 代 制 

カメラ席 

立 入 禁 止 区 域 

        



 

   

  

 

 

 

                                                                                      

                                

  

 

 

 

 

 

 

 

 

２  演 技 ８時５０分～１１時１０分 

 

             

 

  

 

 

                                                                 

 

 

回 種  目 演    技    名 学  年 時間（予定） 

６ 競争遊戯 
大 き な パ ン ツ で  

よ ー い  ど ん ！ 
１・２ 

9：43～ 

     9：55 

７ 競争遊戯 いざ勝負！  丹陽の陣 5・6 
9：55～ 

    10：07 

８ リ レ ー 紅 白 リ レ ー 
１～６年生

代表 

10：07～ 

    10：22 

給水タイム・表現準備（１０分間） 

９ 表  現 
丹 陽 ス タ ー マ イ ン 

～輝け Ｍｙ ｈｅａｒｔ～  
３・４ 

10：32～ 

    10：42 

10 表 現 T A N Y O ★ ビ ー ト １・２ 
10：42～ 

    10：52 

11 表 現 
ＴＡＮＹ０  Ｍ．Ｅ．Ｒ 

～TRY5 !  de  One  Team～  
５・６ 

10：52～ 

11：05 

                                       令和７年１０月吉日 
 各 位                             
                   一宮市立丹陽小学校長                                     
                           伊藤 良介 
 
          運動会の開催について  
 
 秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日ごろは本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申
し上げます。 
 さて、本年度の運動会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは
存じますが、ぜひご高覧くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
                
 

３ フィナーレ   １１時０５分 

（１）児童のことば 

（２）閉会のことば 

※ 開始時刻、プログラム内容は天候などにより変更することがあります。 

回 種  目 演   技   名 学年 時間（予定） 

１ 応  援 応 援 （ エ ー ル 交 換） 全 校 
8：50～ 

 8：55 

２ 徒 競 走 短 距 離 走 ３・４ 
8：55～ 

    9：07 

３ 徒 競 走 短 距 離 走 １・２ 
9：07～ 

    9：19 

４ 徒 競 走 短 距 離 走 ５・６ 
9：19～ 

  9：31 

５ 競争遊戯 
丹 陽 万 博 2 0 2 5 

～吹かせよう 笑顔の風～ 
３・４ 

9：31～ 

  9：43 

 

１ オープニング  ８時４５分 

（1）開会のことば    

（2）校長あいさつ    

（3）児童誓いのことば  


